
UNC
Universidad Nacional de Córdoba

60 Aniversario
tte la FACULTAD

2017
ANO DE LAS

ENERGÍAS RENOVABLES

VISTO:

El expte. 48794/17, por las que Secretarías, Académica,
Extensión, Administrativa, Asuntos Estudiantiles, Egresados y el Centro
de Estudiantes de la Facultad de Odontología, solicitan la autorización
para una conferencia sobre "Reanimación Cardiopulmonar y primeros
auxilios"; y

CONSIDERANDO:

Que está destinada a todo el personal que concurre
diariamente a nuestra Facultad;

Que no hay objeciones que formular,

EL CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE ODONTOLOGÍA

R E S U E L V E :

ARTICULO 1°: Autorizar la conferencia sobre "Reanimación
Cardiopulmonar y primeros auxilios", el día 30 de
octubre de 9 a 13 hs. en el Auditorio de la Facultad,
el mismo estará a cargo del Lie. Darío Polanco de la
Fundación G.E.E.R (Grupo de entrenamiento en
emergencias y rescate pre-hospitalario)

ARTICULO 2°: Tómese nota, comuniqúese y archívese.

DADA EN LA SALA DE SESIONES A CINCO DÍAS DEL MES DE
OCTUBRE DEL AÑO DOS MIL DIECISIETE.

ViCEDECANA
FACULTAD DE ODONTOLOGÍA

UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA

RESOLUCIÓN N°: 473
/et


